
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja por Fallecimiento Sra. Prof. Lic. Elizabeth Esther del Valle MONTERO

 
VISTO

           El Fallecimiento de la Sra. Prof. Lic. Elizabeth Esther del Valle MONTERO (leg N.º
41702), docente de la Escuela de Enfermería, y;

 

CONSIDERANDO:

      - Que, de acuerdo a los registros del sistema de liquidación de haberes SIU MAPUCHE, la
Sra. Prof. Lic. Elizabeth Esther del Valle MONTERO (Leg. N.º 41702) revistó un cargo Docente
de Profesora Titular (DE) interina;

       - El acta de defunción Tomo 47D Acta 13923 Año 2022 del Registro Civil de la localidad de
Córdoba Dpto. Capital- Provincia de Córdoba -República Argentina;
 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dar de baja a la Sra. Lic. Elizabeth Esther del Valle MONTERO (leg N.º
41702) en el cargo de Profesora Titular (DE) interina de la Escuela de Enfermería, el día
27/10/2022 por fallecimiento.

ARTÍCULO 2º: Registrar, Comunicar y Archivar.




	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4796-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-08T12:00:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T12:27:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T12:27:53-0300
	GDE UNC




